

# LAG Holding ApS

Mosegårdsvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 59 96 60

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020.

  
Leif Graversgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LAG Holding ApS Mosegårdsvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 59 96 60
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Leif Graversgaard
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Borgergade 36, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.282 kr. mod 9.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.551 kr. mod -156.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.282</b>	<b>9.381</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-165.462
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.282</b>	<b>-156.081</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.733	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>12.551</b>	<b>-156.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	12.551	0
Disponeret fra overført resultat	0	-264.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.551</b>	<b>-156.094</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	689.850	685.000
Varebeholdninger i alt	689.850	685.000
Andre tilgodehavender	2	593
Periodeafgrænsningsposter	5.526	0
Tilgodehavender i alt	5.528	593
Likvide beholdninger	298.853	324.368
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>994.231</b>	<b>1.009.961</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>994.231</b>	<b>1.009.961</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	433.741	421.190
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>558.741</b>	<b>654.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.961
Gæld til associerede virksomheder	270.576	270.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.074	77.234
Anden gæld	3.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.490	355.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>435.490</b>	<b>355.771</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>994.231</b>	<b>1.009.961</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.733</u>	<u>13</u>
	<u><b>1.733</b></u>	<u><b>13</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	421.190	685.284
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.551</u>	<u>-264.094</u>
	<u><b>433.741</b></u>	<u><b>421.190</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>108.000</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 30, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse ikke er aktiveret.</p>		